建設工事受注者 各位

足利市役所行政経営部

契約管財課長

足利市内業者への下請施工等の優先的発注のお願い

 日頃から、本市行政の推進にご理解・ご協力をいただき誠にありがと

うございます。

さて、本市では、建設工事等の発注に当たり、地元建設業の振興と地

域経済の活性化に配慮しているところです。

つきましては、本市建設工事の受注者各位におかれましては、市内業

者のより一層の受注機会の確保について、下記のとおりご配慮いただき

ますようお願いいたします。

記

１ 本市発注工事の施工に際し下請施工する場合は、可能な限り足利市

内の業者へ発注されるようご配慮ください。

なお、下請発注する場合は、下請契約の締結に際し、法定福利費等

の必要な諸経費を適切に考慮するとともに、下請負人への適正な支払

いにもご配慮ください。

２ 建設資材、建設機械等の購入又はリースをする場合においても、可

能な限り足利市内の業者へ発注されるようご配慮ください。

足利市役所行政経営部契約管財課契約・検査担当

ＴＥＬ：０２８４－２０－２１１９

ＦＡＸ：０２８４－２２－０５５０

ＭＡＩＬ：keiyakukanzai@city.ashikaga.lg.jp